
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Колокольчик» комбинированного вида 

п. Чернянка Белгородской области

ПРИКАЗ

от 30 января 2024 года №10

Об участии в региональной 
инновационной площадке

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской 
области от 30.01.2024 г. №174 «О деятельности региональных 
инновационных площадок»

приказываю:
1. Организовать на базе МБДОУ «Колокольчик» п. Чернянка 
деятельность региональной инновационной площадки «Приобщение детей 
дошкольного возраста к традиционным духовно-нравственным ценностям с 
использованием технологии «Сказочные лабиринты игры» В.В.Воскобовича 
в 2024-2025 гг.
2. Назначить ответственным за деятельность региональной площадки 
старшего воспитателя Халиеву Т.П.
3. Создать творческую группу в составе:

1. Халиева Т.П. -  старший воспитатель
2. Туренко Е.А. -  учитель-логопед
3. Волобуева Ю.В. -  учитель-логопед
4. Шугаева Т.И. — воспитатель
5. Притулина С.Г. -  воспитатель
6. Сухина Е.А. -  воспитатель
7. Пивоварова А.И. -  воспитатель
8. Войтова О.В. -  воспитатель
9. Боршош С.С. -  воспитатель 
Ю.Посохова М.М. — воспитатель 
11 .Жаркова О.Г. — воспитатель

4. Творческой группе осуществлять свою деятельность в соответствии с 
паном работы региональной площадки.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий 
МБДОУ «Колокольчик» 
и. Чернянка Петренко

С приказом ознакомлены:


